
UCHWAŁA NR VI/30/4/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Zbrosławice na realizację zadania pod nazwą 
„Odtworzenie basenu roznosu Sztolni Fryderyk oraz wykonanie ścieżki przyrodniczo-dydaktycznej 

wzdłuż cieku Drama wraz z parkingiem” 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się Gminie Zbrosławice w 2021 roku pomocy finansowej z budżetu Województwa Śląskiego 
w wysokości 850 000 zł (osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) na realizację zadania pod nazwą „Odtworzenie 
basenu roznosu Sztolni Fryderyk oraz wykonanie ścieżki przyrodniczo-dydaktycznej wzdłuż cieku Drama wraz 
z parkingiem”. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zawarcia z Gminą Zbrosławice umowy regulującej 
zasady udzielenia pomocy finansowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96791B23-12BE-45F0-B8A7-2B70044D0A80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


